令和５年４月１３日

入札参加予定者 様

鳥取県県土整備部空港港湾課長 藤本 直幸

鳥取砂丘コナン空港第２期コンセッション総合的アドバイザリー業務に係る調達公告の質問

回答書について（通知）

 このことについて、下記のとおり通知します。

記

調達公告に関する質問回答書（その４）

業 務 名 鳥取砂丘コナン空港第２期コンセッション総合的アドバイザリー業務

提出年月日 令和５年４月１２日（水）

質問事項 回  答

１ 鳥取砂丘コナン空港第２期コンセッション総合

的アドバイザリー業務公募型プロポーザル実施

要領（以下「実施要領」という。）「５ プレ

ゼンテーション・ヒアリングの実施」の

「（４）使用機器等」について、事務局が会場

に準備するパソコンを提案者が使用する場合、

スクリーンに投影するデータの授受方法として

想定されるものをご教示ください（メールでの

送付、USBメモリの使用等）。

１ 実施要領「５ プレゼンテーション・ヒアリングの

実施」（４）使用機器等について、事務局が会場

に準備するパソコンを提案者が使用する場合のデ

ータの授受方法としては、次の３つのいずれかの

方法でお願いします。

  （１）令和５年４月 27 日（木）正午までに事務局

にメールで送付し、事務局が当該データを

所定の PC にセットする。その際は、プレゼ

ンテーション資料一式を PDF ファイルに変

換して送付してください。

  （２）USB メモリを会場に持ち込み、事務局が用

意する PC に差し込んで使用する。

  （３）提案者自身の PC を会場に持ち込み使用す

る。その際は、HDMI 端子に接続可能な PC と

してください。

（担当）

空港港湾課 空港担当 安本、蔵本

電 話：０８５７－２６－７５８６

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ：０８５７－２６－８３１０

メ ー ル ：kuukoukouwan@pref.tottori.lg.jp